Дополнительное соглашение №11

К ПОЛОЖЕНИЮ

О СИСТЕМЕ ОПЛАТЫ ТРУДА РАБОТНИКОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКОГО САДА №71 «РАДОСТЬ»

Принят общим собранием трудового

коллектива МАДОУ г. Нижневартовска

ДС№71 «Радость»

г. Нижневартовск, 2020г.

Копия верна

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №11

к положению о системе оплаты труда работников

МАДОУ г. Нижневартовска ДС №71 «Радость»

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

города Нижневартовска детский сад №71 «Радость», именуемое далее

«Работодатель» в лице заведующего Приходченко Ирины Ивановны и

работники учреждения в лице председателя первичной профсоюзной

организации Магиной Натальи Александровны на основании постановления

администрации города от 05.02.2020 №98 «О внесении изменений в

постановление администрации города от 31.10.2017 №1604 «Об установлении

системы оплаты труда работников муниципальных образовательных

организаций города Нижневартовска, подведомственных департаменту

образования администрации города» (с изменениями от 18.12.2017 №1864,

31.01.2018  №110, 08.05.2018 №658, 15.08.2018 №1129, 31.10.2018 №1332,

22.03.2019  №203, 20.05.2019 №373, 09.09.2019 №744)», в соответствии со

статьями 134, 135, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях

совершенствования системы оплаты труда, заключили настоящее

дополнительное соглашение к положению о системе оплаты труда работников

МАДОУ г. Нижневартовска ДС №71 «Радость»:

1. Внести изменения в «Положение о системе оплаты труда работников

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

города Нижневартовска детский сад №71 «Радость»:

1.1. В пункте 5.6. раздела V:

- абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«Премиальная выплата по итогам работы за квартал, год производится

работникам за фактически отработанное время в календарном году. В

отработанное время в календарном году для расчета размера премии включается

время работы по табелю учета рабочего времени, дни нахождения в служебной

командировке, на профессиональной подготовке, переподготовке, повышении

квалификации, дни работы в выходные и нерабочие праздничные дни на

основании соответствующего приказа работодателя, время нахождения в

ежегодном оплачиваемом отпуске».

- абзац шестой-одиннадцатый признать утратившим силу.

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента
подписания сторонами.

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

общего собрания

(конференции)работников

от 10.02.2020 №2

г. Нижневартовск

Присутствовали: 103 человек.

Всего работников: 139 человек.

Отсутствовали по уважительной причине: 36 человек.

Председатель - Приходченко И.И.
Секретарь - Скрипина Ю.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ.

1. О внесении изменений в «Положение о системе оплаты труда работников
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города
Нижневартовск детского №71 «Радость».

СЛУШАЛИ:

Горланову Оксану Викторовну, главного бухгалтера, сообщила, что на основании

постановления администрации города от 05.02.2020 №98 «О внесении изменений в

постановление администрации города от 31.10.2017 №1604 «Об установлении системы

оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций города

Нижневартовска, подведомственных департаменту образования администрации города» (с

изменениями от 18.12.2017 №1864, 31.01.2018 №110, 08.05.2018 №658, 15.08.2018 №1129,

31.10.2018 №1332, 22.03.2019 №203, 20.05.2019 №373, 09.09.2019 №744)», в соответствии со

статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования системы

оплаты труда необходимо внести изменения в «Положение о системе оплаты труда

работников муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города

Нижневартовск детского №71 «Радость».

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Внести изменения в «Положение о системе оплаты труда работников

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города

Нижневартовск детского №71 «Радость».

ГОЛОСОВАЛИ:

		2021-11-24T11:17:30+0500
	Проконина Ольга Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа